
P2013 AKTUELL TELEFONLISTA 2023
Namn Mailadress Telefon Adress Postnummer & Ort Föräldrar

KUNGSHÖG

Milton Linell thaurbir@hotmail.com, svenssonjessica79@gmail.com 0730-857389, 070-7680754 Klockaregårdsgatan 27 341 35 Ljungby Tobias Linell & Jessica Svensson

Emil Byström bystrom.simon@gmail.com 070-6288620 Sandåsgatan 6 341 35 Ljungby Simon & Annie Byström

Ethan Philip Nsannzumukama philip76@hotmail.se, gentillessensanzumukama@gmail.com 076-1455078, 073-8354578 Märta Ljungbergsvägen 32 341 35 Ljungby Philip och Gentillesse Nsanzumukama

Sten-Gary Batiri batirijn@yahoo.fr, kankindiclaire23@gmail.com 076-4392862, 076-1845481 Kungshögsgatan 22, Lgh 1102 341 35 Ljungby Claire Kankindi & Jean Bosco Batiri

Taim Svensson randmali999@gmail.com 072-1900001 Olstorpsgatan 5 A 341 36 Ljungby Randah Alabd Alkader

STENSBERG

Charlie Stolt charliestolt@icloud.com 070-4198644 Torsgatan 51 341 33 Ljungby Linda & Robert Stolt

Arthur Rydh Strömberg markus.stromberg82@gmail.com, lisa85rydh@gmail.com 072-3527452, 070-2494907 Björkstigen 24 341 33 Ljungby Markus Strömberg & Lisa Rydh Strömberg

Olle Persson Furunäs elisabeth.m.persson@gmail.com 070-4132418 Sunnerbostigen 29A 341 35 Ljungby Elisabeth Persson Furunäs &  Mikael Furunäs

Edward Salomonsson magnusod@yahoo.com 076-1013897 Sångarvägen 16 341 32 Ljungby Magnus Salomonsson & Nittaya Chairit

Daniel Antal-Szalmas dora.grof@gmail.com 076-4553212 Klövervägen 31 B 341 38 Ljungby Dora Grof & Tomas Antal-Szalmas

Alex Falk mimmf@hotmail.com, thomas.augustsson80@hotmail.com 070-4980239, 073-5844769 Steningegatan 15 341 33 Ljungby Thomas Augustsson & Marie Falk

Gaspar Strauer kalkstensvagen@gmail.com , liptakiljungby@gmail.com 076-2125861, 076-0176532 Kalkstensvägen 6 341 34 Ljungby Gunnar Strauer & Zsuzsanna Liptak

Felix Johansson tbone1@live.se 076-1908846, 072-2281540 Heimdalsgatan 29 341 33 Ljungby Tomas Johansson & Annica Lindqvist

Elliot Luttrén jonasluttren@gmail.com, madelonen@gmail.com 073-1471124, 073-4006060 Brogatan 3 341 39 Ljungby Jonas Luttrén, Madeleine Woxneryd

Melker Claesson robin.claesson@clholding.se 070-2803824 Hovdinge Norragård 2 341 94 Ljungby Robin Claesson & Madelene Johansson

Leon Sjöblom tinasjoblom157@gmail.com, Lisjoblom@gmail.com 073-6474729, 0730-244349 Rönnäsvägen 26 34133 Ljungby Tina och mormor Lena

Loke Evaldsson jonasson.jenny@hotmail.com 073-7771628 Bölminge Bäckagård 1 341 75 Hamneda Mamma Jenny

EKEBACKEN

Jacob Duvlinn snoobmarley@hotmail.com 0738-197079, 0739-585536 Elfströmsgatan 17 341 38 Ljungby Mikael & Viktoria Duvlinn

Folke Persson sven.ivar.persson@gmail.com 076-1161302, 073-6450872 Blåhakevägen 1 341 42 Ljungby Svenne Persson & Angelica Johansson

Lowe Blomgren johanna.k.blomgren@gmail.com, samuel.blomgren81@gmail.com 070-3174840, 070-6707691 Fiskeryd 1 341 91 Ljungby Johanna & Samuel Blomgren

Elis Eskilsson josefine.eskilsson@hotmail.se 073-8105764 Skinnarevägen 145 341 42 Ljungby Josefine Eskilsson & Tobias Ivarsson

Oskar Sandelius nicklas.sandelius@gmail.com 076-8374878 Dansbanevägen 10 341 39 Ljungby Nicklas & Helena Sandelius

Arild Engqvist Witteby bagaren2010@hotmail.com 070-3438787, 0733876177 Ulvabäcksgatan 31 341 42 Ljungby David Engqvist & Renée Wittenby

Bence Bakos barba7512@gmail.com 072-1272872 Klövervägen 29 341 38 Ljungby Katalin Viszmeg & Barnabas Bakos

Emre Martinov siderX@live.se 076-0920398 Fågelsångsvägen 7 341 42 Ljungby Sider Martinov

Arvid Jönsson patrik@pjmaskinservice.se, annsi_83@hotmail.com 0705658652, 070-5576901 Hångersvägen 25 341 38 Ljungby Ann-Sofie Sundgren, Patrik Jönsson

ASTRAD

Olle Bengtsson sophie.l.andersson@hotmail.com 070-3866990 Fiskarvägen 2 341 40 Ljungby Sophie Andersson & Andreas Bengtsson

Hugo Svensson ceciliasvensson71@icloud.com, martins@iscar.se 0708-933428, 0703-513535 Påalsvägen 10 341 40 Ljungby Cecilia & Martin Svensson

Eskil Henningsson tezzanhenningsson@gmail.com 070-6231243 Furustigen 25 341 39 Ljungby Therese & Henrik Henningsson

Olle Isaksson ekdal77@live.se, alexanderisaksson1@gmail.com 073-6673843, 073-4165376 Simborgarvägen 18 341 40 Ljungby Emma Ekdal & Alexander Isaksson

Helmer Östangård fosejine@hotmail.com 070-2142188, 070-2034800 Smalspåret 6 341 40 Ljungby Josefine & Anders Östangård

HJORTSBERG

Yahya Hariri safwathariri1983@gmail.com 073-9314505 Ågårdsvägen 54 341 41 Ljungby Safwat Hariri & Faten Tamer

Seth Meijers kicki_meijers@hotmail.com , 076-0211530 Flintvägen 34 341 34 Ljungby Kristina Meijers & Jimmy Fäderlid

Mohamad Shaman khaledshaman6@gmail.com, marwaalkim73@gmail.com 076-3988108 Bondegatan 5 341 41 Ljungby Marwaa Shaman & Khaled Shaman
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Enal Sadiki ernad_sadiki@hotmail.com 070-4562962 Flygarvägen 46 341 40 Ljungby Ernad & Selmina Sadiki

Muhanad Jarad amnaomar279@gmail.com 076-5773722 Bondegatan 5, Lgh 1202 341 41 Ljungby Amna Omar Reslan & Abdul Hakim Jarad

Nftaliem Gebremedhn bokre85@gmail.com 072-2660504 Bergagatan 12 A 341 43 Ljungby Bokretsien Gebremedhn 

Kenan Tateen mazentateen10@gmail.com 0735-450462 Strömgatan 9b 341 37 Ljungby Mazl Tateen (pappa) Iman Obeed (mamma)

Yonatan  Meseret Hailemcal Meserethailemcal2019@gmail.com 073-7106938 Kvarngatan 5 34141 Ljungby Pappa Meseret

THOREN

Viggo Juhlin magnus.juhlin@live.se 0733-739163 Sadelvägen 4 341 40 Ljungby Magnus & Linda Juhlin

Ludde Hansson linda@terraza.com, a_runesson@hotmail.com 070-2492349, 076-1718399 Sunnerbostigen 10B 341 35 Ljungby Linda Hansson & Anders Runesson

      

ANGELSTAD

Seth Sjögren saraolandersson@icloud.com 0730-518003 Norret Sundet 340 12 Annerstad Sara Olandersson

Alexander Eliasson storegard5@gmail.com 072-1666207 Storegård 5 Angelstad Christofer & Gemma

LEDARE

Mikael Duvlinn snoobmarley@hotmail.com 0738-197079 Elfströmsgatan 17 341 38 Ljungby Huvudtränare

Samuel Blomgren samuel.blomgren81@gmail.com 070-6707691 Fiskeryd 1 341 91 Ljungby

Sophie Andersson sophie.l.andersson@hotmail.com 070-3866990 Fiskarvägen 2 341 40 Ljungby

Ernad Sadiki ernad_sadiki@hotmail.com 070-4562962 Harabergsgatan 9 B 341 36 Ljungby Huvudtränare

Josefine Eskilsson josefine.eskilsson@hotmail.se 073-8105764 Skinnarevägen 145 341 42 Ljungby

Elisabeth Persson Furunäs elisabeth.m.persson@gmail.com 070-4132418 Sunnerbostigen 29A 341 35 Ljungby Administratör, kontaktperson lagen

Magnus Salomonsson magnusod@yahoo.com 076-1013897 Sångarvägen 16 341 32 Ljungby

Lisa Rydh lisa85rydh@gmail.com 070-2494907 Björkstigen 24 341 33 Ljungby

Szuzanna Liptak liptakiljungby@gmail.com 076-0176532 Kalkstensvägen 6 341 34 Ljungby
Anders Runesson a_runesson@hotmail.com 076-1718399 Nygatan 1 341 35 Ljungby Kassör

    

110/120: 

130/140: 21 st

150/160: 5 st

XS: 
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